dar vieną kartą 30 (trisdešimčiai) dienų ir taip iki 3 kartų (iš viso Prekių pristatymo terminas neviršija 360 (trijų šimtų šešiasdešimties) dienų).

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Bendra Prekių kaina (Sutarties vertė) – 213 416,00 Eur (du šimtai trylika tūkstančių keturi šimtai šešiolika eurų), įskaitant PVM.
4.1. Vienos Prekės kaina A dalyje –  25850,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Bendra Prekių kaina (A dalyje) – 129250,00 Eur (šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų), įskaitant PVM.
4.2. Vienos Prekės kaina B dalyje – 42083,00 Eur (keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoniasdešimt trys eurai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Bendra Prekių kaina (A dalyje) – 84166,00 Eur (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt šeši eurai), įskaitant PVM.
5. Į Sutarties vertę įskaitoma visų Prekių kaina, Prekių pristatymo išlaidos, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. 
6. Sutarties vertė negali būti keičiama dėl bendro kainų lygio ir (ar) mokesčių pasikeitimo, išskyrus Sutarties 10 punkte nurodytą atvejį.